
RADA MIE 
W Glszlynia

- V P\

Uchwała Nr XLVI/529/98 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 3 czerwca 1998 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Olsztyna na 1998 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami), art. 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz.U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 z późn. zmianami) - 
Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Olsztyna na 1998 rok :

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.874.706 zł oraz dokonuje zmian polegających 
na przeniesieniu dochodów między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 728.000 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.874.706 zł oraz dokonuje zmian polegających 
na przeniesieniu wydatków między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 10.663.674 
zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000.000 zł w dziale 70 (Gospodarka komunalna), 
rozdziale 7395 (Pozostała działalność), paragrafie 72. Źródłem pokrycia zwiększonych 
wydatków jest kredyt inwestycyjny przeznaczony na finansowanie zadania pn. 
„Modernizacja ul. Bałtyckiej i budowa wiaduktu nad torami PKP w Olsztynie”.

4. Budżet miasta po zmianach stanowi: 
a1 po stronie dochodów 
b/ po stronie wydatków

253.718.441 zł
263.178.441 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

Przewodnicz; adyMiejskiej

Bogdan rierech


